

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนโยธา ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก อำเภอเจริญศิลป์ จังหวัดสกลนคร

ประเภทงาน งานถนน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1 โครงการ

เจ้าของงาน ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก อำเภอเจริญศิลป์ จังหวัดสกลนคร

ที่ตั้งโครงการสาย บ้านนางแสงดาว พันแสง บ้านหนองแสงต.ทุ่งแก อ.เจริญศิลป์ จ.สกลฯ

ออกแบบ / ประมาณการ ส่วนโยธา ตำบลทุ่งแก

แบบเลขที่ ท.01-1

ประมาณการตามแบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนนคอนกรีต - ก่อสร้างถนน คสล.	107,364.37	1.33650 -	145,992.48	Factor F - เงินล่วงหน้า % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - เงินประกันผลงาน 5 % - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ		145,992.48 145,900.00	- ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
(หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)					

ขนาดหรือเนื้อที่งาน

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

ระยะทางที่ก่อสร้าง 53.00 เมตร

คิดเป็น 265.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท / ตร.ม.

ผู้ประมาณราคา.....

(นายชาญยุทธ หนูแก้ว)

นายช่างโยธา

ตรวจ / ทาน.....

(นางภัคชราภรณ์ สาขา)

นักบริหารงานช่าง

เห็นชอบ

(นางศนิตรา สุขะปทุมพันธ์)

ปลัด อบต.

อนุมัติ

(นายวิจารณ์ มุทาพร)

นายก อบต

รายการประมาณการ *โครงการก่อสร้างถนน คสล. (ต่อจากถนนเดิม)*

ที่ตั้งโครงการสาย บ้านนางแสงดาว พันแสง บ้านหนองแสงต.ทุ่งแก อ.เจริญศิลป์ จ.สกลฯ

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับท้องถิ่นและแบบ อบต.ทุ่งแกกำหนด

กองช่าง อบต. ทุ่งแก

ประมาณการโดย กองช่าง

ขนาดผิวจราจร

5.00

เมตร

ระยะทาง

53.00

เมตร

ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ

0.25 ม.ผิวจราจรหนา

0.15 เมตร

รายการเลขที่ 1

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก

เมื่อวันที่

23 กันยายน 2558

แบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ+แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับแต่งพื้นที่	265.00	ตร.ม.		-	10.00	2,650.00	2,650.00	ราคากลางกระทรวงพาณิชย์กรมการค้าภายใน
2	งานลูกรัง รองพื้นทาง (หนา 0.15 เมตร)	39.75	ลบ.ม.	33.94	1,349.12	5.00	198.75	1,547.87	จังหวัดสกลนครสกลนคร
3	งานลูกรังไหล่ทาง	3.98	ลบ.ม.	33.94	134.91	5.00	19.88	154.79	เดือน สิงหาคมคม 2558
4	งานทรายรองพื้นพร้อมปรับระดับ	13.25	ลบ.ม.	395.00	5,233.75	65.00	861.25	6,095.00	และราคาตามราคาท้องถิ่น
5	งานผิวจราจรคอนกรีต 1 / 2 / 4 (240 KSC)	39.75	ลบ.ม.	1,840.00	73,140.00	306.00	12,163.50	85,303.50	
6	งานเหล็กเสริม เหล็กตะแกรง WIRE MESH ศก. 4 มม.	265.00	ตร.ม.	25.00	6,625.00	3.00	795.00	7,420.00	
7	งานเหล็กเสริม dia.15 mm. CONTRACTION JOINT (RB)	0.035	ตัน	20,950.00	728.01		-	728.01	นน.เหล็กเส้น ศก.15 มม. 1.390 kg/m
8	งานเหล็กเสริม dia.16 mm. LONGITUDINAL JOINT (DB)	0.079	ตัน	19,850.00	1,566.17		-	1,566.17	ศก.19 มม. 2.226 kg./m ศก.16 มม.1.578kg/m
9	งานเหล็กเสริม dia.19 mm. EXPANSION JOINT (RB)	0.022	ตัน	24,850.00	553.16		-	553.16	ค่าแรงงาน กรมบัญชีกลาง
10	งานอุดรอย แอสฟัลท์รองคอนกรีต	1.0265	ลิตร	15.00	15.40	5.00	5.13	20.53	หนังสือด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว144
11	งานโพน 1" ขนาด 0.60 x 1.20 M.	0.16	ตร.ม.	50.00	7.95		-	7.95	ลงวันที่ 22 เมษายน 2556
12	งานไม้แบบ	14.50	ลบ.ฟ.	هما	1,172.39	10.00	145.01	1,317.40	คิดเพียง (ค่าเช่า)
รวมรายการ 1 - 12					90,525.85		14,188.52	107,364.37	
รวมค่าแรง						14,188.52			
รวมวัสดุ+ค่าแรง						107,364.37			
Factor F		1.33650							
ราคาค่าก่อสร้าง						143,492.48			
ป้ายโครงการ		จำนวน 1	ป้าย				2,500.00		
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น						145,992.48			
คิดเป็น						145,900.00			

ตัวอักษร

หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน

ส่วนโยธาตำบลทุ่งแก จ.สกลนคร

ผู้ประมาณการ...../...../.....

ผอ.กองช่าง...../...../.....

ปลัด อบต./...../.....

Created with

 **nitro**PDF professional

download the free trial online at nitropdf.com/professional

Created with

 **nitro**^{PDF} professional

download the free trial online at nitropdf.com/professional

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 6

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก อำเภอเจริญศิลป์ จังหวัดสกลนคร

ประเภทงาน งานถนน

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก อำเภอเจริญศิลป์ จังหวัดสกลนคร

ที่ตั้งโครงการสาย บ้านนางแสงดาว พันแสง บ้านหนองแสงต.ทุ่งแก อ.เจริญศิลป์ จ.สกลฯ

ออกแบบ / ประมาณการ กองช่าง อบต.ทุ่งแก

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ			รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน - ก่อสร้างถนน คสล.				
	สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		145,992.48	
		คิดเป็นเงินประมาณ		145,900.00	
หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการโดย..... ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(นายชาญยุทธ หนูแก้ว)

.....

(นายพนมไพร สีหานาจ)

ตรวจ / ทาน..... ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง

(นางภัคชราภรณ์ สาขา)

ตำแหน่ง รองนายก ฯ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ..... ตำแหน่ง รองปลัด อบต.

(นางจินดาภรณ์ ลาลด)

.....

(นางไพรวรรณ ศีลารักษ์)

เห็นชอบ..... ตำแหน่ง ปลัด อบต.

(นางศนิตรา สุขะปูลพันธ์)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....

(นายชาญยุทธ หนูแก้ว)

อนุมัติ..... ตำแหน่ง นายก อบต.

(นายวิจารณ์ มุทาพร)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

กรรมการ

Created with

 nitroPDF professional

download the free trial online at nitropdf.com/professional

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก อำเภอเจริญศิลป์ จังหวัดสกลนคร

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก

ที่ตั้งโครงการสาย บ้านนางแสงดาว พันแสง บ้านหนองแสงต.ทุ่งแก อ.เจริญศิลป์ จ.สกลฯ

แบบแปลน

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคา

23-ก.ย.-15

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานถนน	107,364.37	1.33650	143,492.48	
3	ประเภทงานชุดลอก				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข แพคเตอร์ เอฟ				
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงาน.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....9.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย		2,500.00	145,992.48	
	คิดเป็นเงินประมาณ			145,900.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน				
	ปริมาณงาน	265.00	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	550.57	บาท / ตร.ม.		

ประมาณการโดย..... ตำแหน่ง นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาญยุทธ หนูแก้ว)

(นายพนมไพร สีหานาจ)

ตรวจ / ทาน..... ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง

ตำแหน่ง รองนายก ฯ

(นางภัคชราภรณ์ สาขา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ..... ตำแหน่ง รองปลัด อบต.

(นางจินดาภรณ์ ลาลด)

(นางไพรวรรณ ศีลารักษ์)

เห็นชอบ..... ตำแหน่ง ปลัด อบต.

(นางศนิตรา สุขะปทุมพันธ์)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ..... ตำแหน่ง นายก อบต.

(นายวิจารณ์ มุทาพร)

(นายชลาภยุทธ งามแก้ว)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

กรรมการ

Created with